
Ladies Day - Pink Golftour 2014 - 14.07.2014

Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: PR

GC Lenzerheide (1-18) Damen: rot Par: 69 Slope: 124 Course: 69.1 Stand: 14.07.14, 18:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto

Team Brutto
1 1 Sigron, Michaela Lenzerheide   9.1

Benz, Trudi Lenzerheide   9.8/10  36  46
2 Spescha, Gabriella Lenzerheide  10.7

Keller, Sylvia Lenzerheide  18.3/14  33  47
* Cabiallavetta, Silvya Lenzerheide   9.5

Lienhard, Ursula Lenzerheide  17.8/13  33  46
4 Bally Triebold, Patricia Lenzerheide  17.9

Wellauer Dupasquier, Marianne Hittnau-Zürich  20.8/21  30  51
* Bammatter, Nina Lenzerheide   9.4

Rüefli, Mildred Lenzerheide  20.9/13  30  43
* Brem, Rita Unterengstringen  11.2

Cauzzo, Anna Unterengstringen  14.9/13  30  43
* Kanja-Lückert, Karin Lenzerheide  16.6

Willi, Ingrid Lenzerheide  17.2/18  30  48
* Philipp, Sabina Gotthard Realp  15.3

Schuler, Dagmar Gotthard Realp  22.3/19  30  49
9 Gobonya, Catherine Rheinblick, GC  11.0

Steinmann-Gartenmann, Nicole Davos  21.9/14  29  43
* Klingenstein, Sonja Weid Hauenstein  24.3

Brügger, Daniela Weid Hauenstein  36.0/30  29  58
11 Blösch Blattmann, Bettina ASG GolfCard Migros  19.8

Frieden, Tanja Thunersee  27.6/24  26  50
* Diezi, Ivana Alvaneu Bad  15.6

Schoop, Katharina Davos  34.8/21  26  47
* Brazerol, Astrid Lenzerheide  11.4

Pallioppi, Bettina Lenzerheide  17.3/14  26  40
* Casutt, Edith Domat / Ems   8.1

Joos, Petra Domat / Ems  24.2/13  26  39
15 Blaesi, Kirsten Lenzerheide  13.8

Althaus, Daniela Lenzerheide  33.0/19  25  44
16 Theilacker, Gabriella Lenzerheide  13.1

Stoll, Evelina Domat / Ems  20.7/16  24  40
* Raguth, Esther Lenzerheide  18.1

Bergamin, Carmen Lenzerheide  18.4/20  24  44
18 Rey-Räbiger, Gabriele Kyburg  19.0

Rüst, Hülya Kyburg  21.3/21  23  43
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Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto

Team Netto
1 1 Klingenstein, Sonja Weid Hauenstein  24.3

Brügger, Daniela Weid Hauenstein  36.0/30  29  58
2 2 Bally Triebold, Patricia Lenzerheide  17.9

Wellauer Dupasquier, Marianne Hittnau-Zürich  20.8/21  30  51
3 3 Blösch Blattmann, Bettina ASG GolfCard Migros  19.8

Frieden, Tanja Thunersee  27.6/24  26  50
4 Rippstein, Carmen ASG GolfCard Migros  22.4

Baumgartner, Ursula Appenzell  33.6/27  23  49
* Philipp, Sabina Gotthard Realp  15.3

Schuler, Dagmar Gotthard Realp  22.3/19  30  49
6 Kanja-Lückert, Karin Lenzerheide  16.6

Willi, Ingrid Lenzerheide  17.2/18  30  48
7 Spescha, Gabriella Lenzerheide  10.7

Keller, Sylvia Lenzerheide  18.3/14  33  47
* Diezi, Ivana Alvaneu Bad  15.6

Schoop, Katharina Davos  34.8/21  26  47
9 Sigron, Michaela Lenzerheide   9.1

Benz, Trudi Lenzerheide   9.8/10  36  46
* Brunner, Stanislava Lenzerheide  27.6

Eugster, Marlies Lenzerheide  23.9/27  19  46
* Vogelsanger, Beatrice Lenzerheide  21.5

Niederer, Ursula Lenzerheide  24.1/25  21  46
* Cabiallavetta, Silvya Lenzerheide   9.5

Lienhard, Ursula Lenzerheide  17.8/13  33  46
13 Tutkova, Lenka Weid Hauenstein  28.0

Stähelin, Lena Weid Hauenstein  33.7/32  17  45
* Kunz, Kathia Weid Hauenstein  21.5

Verhoek, Andrea Weid Hauenstein  23.4/24  22  45
15 Eugster, Yvonne Lenzerheide  22.5

Solt, Helen Lenzerheide  28.4/26  18  44
* Blaesi, Kirsten Lenzerheide  13.8

Althaus, Daniela Lenzerheide  33.0/19  25  44
* Raguth, Esther Lenzerheide  18.1

Bergamin, Carmen Lenzerheide  18.4/20  24  44
18 Rey-Räbiger, Gabriele Kyburg  19.0

Rüst, Hülya Kyburg  21.3/21  23  43
* Gobonya, Catherine Rheinblick, GC  11.0

Steinmann-Gartenmann, Nicole Davos  21.9/14  29  43
* Bammatter, Nina Lenzerheide   9.4

Rüefli, Mildred Lenzerheide  20.9/13  30  43
* Brem, Rita Unterengstringen  11.2

Cauzzo, Anna Unterengstringen  14.9/13  30  43
* Meyer-Grolimund, Irene Lenzerheide  16.5

Angst, Susanna Lenzerheide  26.9/20  23  43
23 Velleuer, Prisca Lenzerheide  22.8

Scherrer, Esther Lenzerheide  31.2/27  17  42
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* Aschenbrenner, Hannelore Lenzerheide  17.5
Wiedemeier, Anita Lenzerheide  35.9/23  19  42

25 Martin, Helen Bubikon  16.0
Friedli, Ines Lenzerheide  32.2/21  20  41

* Minsch, Alba Bad Ragaz  19.6
Decurtins, Rut Bad Ragaz  27.1/24  18  41

27 Nicollier, Nelly Verbier  13.3
Knecht, Marion Sempachersee  34.5/20  20  40

* Brazerol, Astrid Lenzerheide  11.4
Pallioppi, Bettina Lenzerheide  17.3/14  26  40

* Theilacker, Gabriella Lenzerheide  13.1
Stoll, Evelina Domat / Ems  20.7/16  24  40

* Gallmann, Nicole ASG GolfCard Migros  33.9
Von Wattenwyl, Claudia ASG GolfCard Migros PR/38   6  40

* Widmer, Evelyne Ennetsee  25.2
Beer, Gabriela Sempachersee  34.3/30  13  40

* Leuthold, Ruth Lenzerheide  15.6
Schweingruber, Gaby Lenzerheide  18.7/18  22  40

33 Padrutt, Mariann Bad Ragaz  14.5
Weber-Wunderli, Esther Bad Ragaz  25.9/19  20  39

* Unger, Esther Domat / Ems  19.1
Hitz, Rita Lenzerheide  24.9/22  18  39

* Casutt, Edith Domat / Ems   8.1
Joos, Petra Domat / Ems  24.2/13  26  39

36 Freuler, Cornelia Bad Ragaz  14.8
Gauer, Erna M. Bad Ragaz  23.9/18  21  38

37 Wick, Verena Lenzerheide  19.7
Fuhrer, Ursula Lenzerheide  24.3/23  15  36

* Ursprung, Heidi Domat / Ems  19.9
Meier, Beatrice Lenzerheide  21.7/22  15  36

Nearest to the Line - Hole 11
1 Wellauer Dupasquier, Marianne Hittnau-Zürich  20.8 32 Cm

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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